_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO DE DESEN. ESTUDOS ACOES E IMPLANTACOES | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuario: MARILDA LOPES DE FARIA SOUZA
bradesco Data da operagao: 13/03/2023 - 12h09
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00431 | 0007058-0 305.514,08 305.514,08
Extrato de: Ag: 431 | CC: 0007058-0 | Entre 01/05/2022 e 31/05/2022
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/04/2022 SALDO ANTERIOR 3,00
02/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 18.687,78 18.690,78
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5660267 -1.393,20 17.297,58
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -99,73 17.197,85
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 8301 6048301 -174,15 17.023,70
TRANSF CC PARA CC PJ
VOLTA REDONDA COMERCIO DE 1339286 -200,00 16.823,70
EQUIPA
PGTO SALARIO VIA NET EMP 43102 -14.910,75 1.912,95
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CAROLINE DE CARVALHO BOHER 1308559 -1.838,18 a1
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol S.A 5969402 -73,77 1,00
04/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 1.753,00 1.754,00
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 1 -44,00 1.710,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 20522 -9,00 1.701,00
CHEQUE COMPENSADO 657 -1.700,00 1,00
TRANSFERENCIA PIX
05/05/2022 REMT: CAROLINE DE CARVALHO 734044 10,00 11,00
BOHER
06/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 5.717,40 5.728,40
CHEQUE COMPENSADO 660 -5.727,40 1,00
11/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 516,07 517,07
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 660 -40,10 476,97
CHEQUE COMPENSADO 683 -475,97 1,00
13/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 877,21 878,21
CHEQUE COMPENSADO 658 -70,00 808,21
CHEQUE COMPENSADO 682 -475,97 332,24
CHEQUE COMPENSADO 681 -331,24 1,00
DEVOL CHQ COMPE IRREGUL
48-SEM IDENTIF.DO BENEFICIARIO 682 475,97 476,97
16/05/2022 APLIC.INVEST FACIL 1582034 -475,97 1,00
17/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 475,97 476,97
CHEQUE COMPENSADO 682 -475,97 1,00
19/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 150,00 151,00
CHEQUE COMPENSADO 659 -150,00 1,00
20/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 967,10 968,10
CHEQUE COMPENSADO 684 -967,10 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
2410512022 UG424100/20220B00038500000014300 385 116.062,23 116.063,23
APLIC.INVEST FACIL 5144759 -116.062,23 1,00
27/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 2.405,48 2.406,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
MATERIAL DE CONSUMO 10 -225,66 2.180,82
PGTO FERIAS VIA NET EMPR 43127 -2.179,82 1,00
31/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 599006 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA L -4,00 7,00
Total 148.108,21 -148.104,21 7,00
Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h09 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
07/03/2023 SALDO ANTERIOR 1,00
10/03/2023 RESG AUTOMATICO INVESTIM 100323 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 730 -40,10 1,00
13/03/2023 PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 6040561 -52,25 -51,25



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO DE DESEN. ESTUDOS ACOES E IMPLANTACOES | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuario: MARILDA LOPES DE FARIA SOUZA
bradesco Data da operagao: 13/03/2023 - 12h09
net empresa
Folha 2/2
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 6048301 201,75 253,00
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 6040561 144,67 397,67
Total 40,10 438,77 397,67

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h09 e estao sujeitos a alteragdes.




